 2025年4月1日
取引会社様 各位

ピーエス・コンストラクション株式会社
       管理本部 経理・財務部

 謹啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
また、従来より請求書の電子化にご協力頂き有難うございます。

 本年1月の請求書アップロードシステム「EsKer」導入にあたり、支払遅延等防止の観点から、
月毎に請求書アップロードの締め切り日を設定させて頂くことといたしました。
 つきましては、必ず下記ご確認のうえ、締め切り日までに送信先部署宛にアップロード処理を行って
頂きますようお願いいたします。
 尚、締め切り日以降にご提出頂いた請求書につきましては、翌月の処理になる場合がありますので
その旨、ご了承願います。

謹白

１. 買掛金請求書(外注用・一般用他)の締め切り日について
・当社指定請求書様式等により毎月15日締め、翌月10日又は25日お支払分が該当です。

①.2025年4月15日締め ⇒ 2025年4月17日(木)締め切り
②.2025年5月15日締め ⇒ 2025年5月19日(月)締め切り
③.2025年6月15日締め ⇒ 2025年6月18日(水)締め切り
※各月共に、締め日を含め３営業日を締め切り日とさせて頂きます。
※尚、毎⽉12日〜14日にかけてシステムメンテナンスを実施しますので、
 当該期間は請求書アップロードをお控え頂きますようお願いいたします。

2. 買掛金請求書以外の経費等(任意の請求書様式)の締め切り日について
・取引会社様の請求書様式により毎月15日、20日又は末日お支払分が該当です。

※各月共に請求書記載の締め日(又は発行日)を含め３営業日を締め切り日とさせて頂きます。
※所定支払日の取極めがある場合は、その旨を請求書に記載願います。

3. 上記１、２以外の都度ご請求分の締め切り日について
・取引会社様の請求書様式により都度ご請求、任意の合意支払日にお支払分が該当です。

※所管支店管理部又は経理Gにご連絡のうえ、メールにPDFデータを添付頂く等の
 ご対応をお願いいたします。

4. 上記に関するお問い合わせ先
ピーエス・コンストラクション株式会社 
本社 管理本部 経理・財務部

TEL： 03-6385-8004
MAIL： es̲keiri@psc.co.jp 

※支払案内書記載の各支店管理部又は経理G宛にご連絡頂いても結構です。

記

mailto:keiri@psc.co.jp